


**BJ Invest Kolding ApS**  
Poppelallé 5, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 37 27 39

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016

  
Jan Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BJ Invest Kolding ApS Poppelallé 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 37 27 39 Stiftet: 14. april 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Poulsen Bjarne Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Dattervirksomhed</b>	Carl-E Henriksen ApS, Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for investering i selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.235	-6.048
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.235</b>	<b>-6.048</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	237.734	327.301
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	579.744	254.868
Andre finansielle indtægter	18.383	14.706
1 Andre finansielle omkostninger	-26.210	-22.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>802.416</b>	<b>568.287</b>
2 Skat af årets resultat	2.310	3.032
<b>Årets resultat</b>	<b>804.726</b>	<b>571.319</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.808	448.829
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	22.690
Disponeret fra overført resultat	-47.282	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>804.726</b>	<b>571.319</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	651.926	547.532
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.095	144.772
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.635.809</u>	<u>2.056.065</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.615.830</u>	<u>2.748.369</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.615.830</u></b>	<b><u>2.748.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	283.129	322.730
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.114</u>	<u>4.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>287.243</u>	<u>326.844</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>287.243</u></b>	<b><u>326.844</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.903.073</u></b>	<b><u>3.075.213</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.901.712	2.150.904
7	Overført resultat	13.779	61.061
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.141.691</u></b>	<b><u>2.436.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	249.612	248.929
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.720	253.396
	Selskabsskat	127.176	88.291
	Anden gæld	114.874	41.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.382</u>	<u>638.448</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>761.382</u></b>	<b><u>638.448</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.903.073</u></b>	<b><u>3.075.213</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	26.210	22.540
	<b>26.210</b>	<b>22.540</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.310	-3.032
	<b>-2.310</b>	<b>-3.032</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	60.000	60.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Opskrivninger 1. juli	487.532	260.231
Årets resultat	237.734	327.301
Udbytte	-133.340	-100.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>591.926</b>	<b>487.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>651.926</b>	<b>547.532</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl-E Henriksen ApS	Vejle	66 %

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	259.353	259.353
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>259.353</b>	<b>259.353</b>
Opskrivninger 1. juli	1.796.712	1.541.844
Årets resultat	579.744	254.868
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>2.376.456</b>	<b>1.796.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.635.809</b>	<b>2.056.065</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Leoparden A/S	Vejle	50 %
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.150.904	1.702.075
Resultatandel	750.808	448.829
	<b>2.901.712</b>	<b>2.150.904</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	61.061	38.371
Årets overførte resultat	-47.282	22.690
	<b>13.779</b>	<b>61.061</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.